(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал:	И. И. Исаева	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	О. А. Бутышева	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
Н. М. Карсова		
(И.О. Фамилия)		
О. А. Бутышева		
(И.О. Фамилия)		
М. А. Заболотная		
(И.О. Фамилия)		
И. И. Исаева		
(И.О. Фамилия)		
А. С. Сухачева		
(И.О. Фамилия)		
Т. С. Шкалина		
(И.О. Фамилия)		
М. А. Якунина		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

## Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

## Решение:

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.	Решение	Специальность
Акобян Амалия Арменовна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Алексеева Екатерина Алексеевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Ащеулова Екатерина Алексеевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Вялкина София Александровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии

Голафаева Татьяна Александровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Гудкова Евгения Петровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Жиляева Татьяна Анатольевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Жураковская Наталья Александровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Корнеева Ольга Юрьевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Пешахонова Арина Сергеевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Рахманова Динара Валирамазановна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Рязанова Габриела Вадимовна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Сафонова Екатерина Николаевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Серикова Светлана Ивановна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Силютина Валерия Олеговна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Соловьева Людмила Алексеевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Сычёва Елена Александровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Танчева Яна Сергеевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Тараненко Арина Кирилловна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии
Тихонова Анастасия Сергеевна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	аккредитацию специалиста	косметологии
Томаева Фатима Урузмаговна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
<u> </u>	аккредитацию специалиста	косметологии
Торрес Бетанкурт Метаксия Гагиковна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
V M D	аккредитацию специалиста	косметологии
Уварова Мария Вячеславовна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
V = A	аккредитацию специалиста	косметологии
Хизриева Елена Александровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
Vivoanius Tari sua Alexandria	аккредитацию специалиста	косметологии
Хиловская Татьяна Александровна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
Hammy was France Marrish arms	аккредитацию специалиста	косметологии
Царицына Елена Иосифовна	Признать прошедшим	Сестринское дело в
	аккредитацию специалиста	косметологии

Председатель		И. И. Исаева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		Н. М. Карсова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		О. А. Бутышева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)